Красноярский край
Березовский район
МАГАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«02» декабря 2022 г.                      с. Маганск                                       № 43-6Рвн

О ведении группы в социальных сетях для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет»

В соответствии с п. 1.1 ст. 10 Федерального закона от 09.02.2009
№ 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь Уставом Маганского сельсовета Березовского района Красноярского края, Маганский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. С целью размещения информации о своей деятельности в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», возложить на администрацию Маганского сельсовета Березовского района Красноярского края полномочия по ведению в социальных сетях официальной страницы.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Ведомости  органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 10-дневный срок со дня утверждения.
3. Контроль над исполнением решения возложить на администрацию Маганского сельсовета Березовского района Красноярского края.

	Председатель Маганского
сельского Совета депутатов

____________Т. Н. Максимихина
	Глава
Маганского сельсовета

____________А. Г. Ларионов